INDICAÇÃO Nº 036/2024

Proponente: Vereador Abrão Levi Kiffer

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, os seguintes pedidos de providências:

Indico, ao Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni, Prefeito de Marechal Floriano, a

implementação de um novo acesso na entrada da Empresa Água Pedra Azul,

localizada em Victor Hugo, Km 69,5, tendo em vista que, a empresa está

crescendo dia após dia, gerando impostos e empregos ao Município,

atualmente contando com aproximadamente 160 colaboradores de Marechal

Floriano, fazendo portanto, jus ao solicitado.

Cabe enfatizar, que esta indicação é oriunda de inúmeras reivindicações de

munícipes por esse novo acesso, a qual consiste em uma solicitação de suma

relevância para os mesmos, visando melhoria significativa no translado local.

Por todo o exposto, espero poder contar com o apoio e a compreensão de V.

Ex.ª, à frente dessa Gestão Municipal, juntamente à Pasta Municipal que

compete, no sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

Abrão Levi Kiffer

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003500300034003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 17/04/2024 15:23

Checksum: 64BB67AB26751C6ECB98157F54634388A90F7EDF8E64E15C5206F67D8E29E150